هم اکنون لازم است از هر طریقی که میتوانیم در داخل و خارج از جامعه برای آزادی آنها تلاش کنیم. شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست ضمن محکوم کردن این فشارها، خواهان آزادی بی قید و شرط همه دستگیرشدگان است.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

چهارم ماه مه ۲۰۲۲ - چهاردهم اردیبهشت ۱۴۰۱

اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) وهسته اقلیت

ShorayeHamkary@gmail.com